
NOVÁ  
DACIA LOGAN
PŘÍSLUŠENSTVÍ



VŠE, CO 
POTŘEBUJETE 
PRO SVŮJ STYL





1.

4. 5. 6.

3.

2.

DESIGN

PERSONALIZACE EXTERIÉRU

DYNAMICKÝ 
A SPORTOVNÍ VZHLED

Oživte i své všední cesty atraktivními 
designovými prvky.

1. OCHRANNÉ BOČNÍ LIŠTY DVEŘÍ
Zvýrazněte robustní styl svého vozu a ochraňte 
spodní část dveří!
(82 01 735 515) 

2., 3. DEKORACE KAPOTY
Buďte sami sebou a přizpůsobte tomu i svůj vůz. 
Vyniknete na první pohled.
(82 01 739 805)

4. STŘEŠNÍ SPOILER
Zvýrazněte charakter svého vozidla rafinovaným 
detailem!
(82 01 735 561)

5. SHARK ANTÉNA
Moderní kompaktní anténa dokonale podtrhne 
linie vašeho vozidla.
(82 01 731 020) 

6. OCHRANA HRANY 
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Tento praktický doplněk spolehlivě ochrání 
hranu vašeho zavazadlového prostoru před 
opotřebením. Atraktivní povrch z kartáčované 
oceli navíc dodá nádech elegance a robustnosti.
(82 01 736 346) 



7. 8. 9.

DISKY KOL

ZÁKLADEM JSOU 
DETAILY

Moderní design, žádné kompromisy ohledně 
bezpečnosti a nezaměnitelný vzhled. Vyberte si 
z nabídky exkluzivních disků a krytů kol Dacia 
a uděláte dojem na první pohled.

7. HLINÍKOVÝ DISK AMARIS 16"
Barva: leskle šedá
(40 30 091 86R) 

8. OZDOBNÝ KRYT KOLA 15" 
SORANE FLEX
Barva: leskle šedá
(40 31 525 72R)

9. OZDOBNÝ KRYT KOLA 16" SARIA 
FLEX
Barva: leskle šedá
(40 31 561 36R)





POSILA PRO 
VAŠI POHODU



1.

2.

3.

4. 5.

KOMFORT

POHODLÍ NA CESTÁCH

PROMYŠLENÉ POHODLÍ

Interiér svého vozidla můžete vybavit 
důmyslnými doplňky, které se postarají o to, 
abyste cestovali vždy v maximální pohodě. 
S námi si cestování opravdu užijete!

1. PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKA
Výškově nastavitelná, výsuvná a výklopná, 
optimální pro pohodlí řidiče.
(87 70 072 06R) 

2. VĚŠÁK ZA OPĚRKU HLAVY
Užitečný a elegantní pomocník z chromované 
oceli, díky kterému svoje oblečení dovezete vždy 
nepomačkané až do cíle.
(82 01 705 508)

3. SKLOPNÝ STOLEK ZA PŘEDNÍ 
SEDADLA
Ideální pro odložení knihy či svačiny nebo 
třeba odvezení dortu až na oslavu. Součástí je 
i praktický držák na láhev.
(77 11 785 947)

4. PIKNIKOVÝ KOŠ
Vydejte se na piknik nebo na nákupy. Vždy 
stylově.
(77 11 943 404) 

5. BEZDRÁTOVÁ INDUKČNÍ 
NABÍJEČKA NA SMARTPHONE DO 
STŘEDOVÉ KONZOLE
Ideální pro dobíjení mobilního telefonu během 
jízdy. Zapomeňte na kabely a jednoduše položte 
telefon na nabíjecí základnu.
(82 01 739 622) 



6.

7. 8.

ORGANIZACE ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

SKVĚLÝ POMOCNÍK

Praktická a  funkční výbava vám pomůže účelně 
uspořádat zavazadlový prostor vašeho nového 
vozu Dacia Logan.

6., 7. SÍTĚ ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Navržené na míru a velmi užitečné pro udržení 
malých předmětů uvnitř zavazadlového prostoru 
ve vertikální (6.) nebo horizontální  (7.) poloze.
(77 11 945 466, 77 11 945 467) 

8. ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Po cestě spolehlivě udrží vaše věci na místě.
(82 01 653 542)



1.

2.

OCHRANA

OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

STYLOVĚ A BEZPEČNĚ

Stylové ochranné prvky představují tu nejlepší 
investici pro zachování čistoty ve vašem vozidle.

1. KOBEREC ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Zavazadla, nákupy, výbava pro vaše koníčky, … 
Zavazadlový prostor dostává celý rok pořádně 
zabrat. Na míru vyrobená podložka z vysoce 
odolného materiálu jej spolehlivě ochrání po 
dlouhou dobu. 
(84 90 453 32R) 

2. VANA ZAVAZADLOVÉHO 
PROSTORU
Je dokonale uzpůsobena tvaru zavazadlového 
prostoru a díky vysokým okrajům spolehlivě 
ochrání podlahu. Použitý materiál zajišťuje 
snadné čištění.
(84 97 550 35R)



3.

4. 5.

OCHRANA KABINY VOZU

NEJVÍCE NAMÁHANÁ 
MÍSTA

Naše účinná řešení pro ochranu interiéru vašeho 
vozidla a přepravu znečištěných předmětů.

3. POTAHY PŘEDNÍCH A ZADNÍCH 
SEDADEL
Jsou vyrobeny na míru, snadno se navlékají 
i čistí. A samozřejmě nebrání fungování airbagu.
(87 37 060 14R, 87 37 045 55R) 

4. GUMOVÉ KOBERCE
Chraňte podlahu prostoru pro cestující. Koberce 
se zvýšenými okraji, navržené speciálně pro nový 
vůz Dacia, jsou voděodolné a snadno se udržují. 
Lze je rychle připevnit pomocí bezpečnostních 
úchytek.
(74 90 266 30R)

5. TEXTILNÍ KOBERCE COMFORT 
A KRYTY PRAHŮ PŘEDNÍCH DVEŘÍ
Na míru vyrobené koberce účinně chrání 
podlahu v kabině. Lišty s nápisem Logan 
stylově zabraňují poškrábání prahů dveří. Jejich 
instalace je stejně snadná jako jejich údržba.
(74 90 283 26R)



POSUŇTE HRANICE 
CESTOVÁNÍ





1.

2. 3.

PŘEPRAVA

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

OTEVÍRAJÍ SE VÁM 
NOVÉ MOŽNOSTI 

Naše nabídka kvalitních tažných zařízení nebo 
nosičů kol dokáže funkčně zabezpečit vaše 
potřeby. Cestování za dobrodružstvím bude 
s námi ještě o něco snazší. 

1. NOSIČ JÍZDNÍCH KOL NA TAŽNÉ 
ZAŘÍZENÍ
Jednoduše ho nasadíte bez jakéhokoli 
nastavování a zcela bezpečně odvezete až 
tři jízdní kola. Naše kvalitní nosiče kol jsou 
i sklopné, takže zavazadlový prostor zůstane 
vždy přístupný.
(77 11 780 885) 

2. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
DEMONTOVATELNÉ BEZ NÁŘADÍ
Neruší čisté linie vašeho vozu, ale když 
potřebujete, je v mžiku na svém místě. 
Doporučeno pro časté používání. 
(82 01 734 166)

3. TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ „LABUTÍ KRK“
Pro bezpečné tažení přívěsu, karavanu či dalšího 
vybavení. A samozřejmě i pro upevnění nosiče 
jízdních kol.
(82 01 734 164)



4.

5. 6. 7.

STŘEŠNÍ NOSIČE

POSOUVEJTE OBZORY, 
JAK JEN CHCETE

Všechny naše nosiče jsou velmi praktické. Bez 
ohledu na to, jak trávíte svůj volný čas, vám vždy 
nabídneme ideální přepravní řešení.

4. STŘEŠNÍ TYČE
Jsou aerodynamické, snadné na instalaci 
a ideální pro montáž nosiče jízdních kol, lyží 
nebo střešního boxu.
(82 01 734 004) 

5. PEVNÝ STŘEŠNÍ BOX
Přidejte další prostor na zavazadla a cestujte 
bez kompromisů! V praktickém, odolném 
a uzamykatelném střešním boxu hravě odvezete, 
cokoli vás napadne.
(77 11 574 056)

6. NOSIČ JÍZDNÍHO KOLA NA 
STŘEŠNÍ TYČE
Snadno a rychle ho upevníte na střešní tyče 
a bezpečně na něm odvezete své jízdní kolo.
(77 11 421 294)

7. NOSIČ LYŽÍ
Na střeše v klidu odvezete i lyže a snowboardy. 
Snadno se montuje a snadno se používá za 
každého počasí.
(77 11 940 000)



VŠE POTŘEBNÉ 
PRO BEZPEČÍ 
NA CESTÁCH





1.

3.

2.

4.

BEZPEČNOST

ASISTENTI ŘÍZENÍ A BEZPEČNOST

SUPERSNADNÉ 
PARKOVÁNÍ

Získejte ještě větší kontrolu nad svým vozem. 
Vybavte ho asistenty pro detekci překážek při 
parkování.

1. PARKOVACÍ SENZORY
Zvukovým signálem vás upozorní na překážky 
před i za vozem, a umožní vám tak parkovat 
mnohem plynuleji.
(82 01 734 052, 82 01 734 053) 

2. ZADNÍ PARKOVACÍ KAMERA
Při couvání uvidíte přímo na displeji navigace 
vše, co se děje za vaším vozem. A zaparkujete tak 
snadno jako nikdy předtím.
(82 01 739 628)

OCHRANA A KLID

Zajistěte pohodlí a ochranu těm, kdo jsou vám 
nejdražší. A myslete i na bezpečí samotného 
vozidla.

3. ALARM
Obvodové a pohybové senzory a detektor 
nadzdvihnutí okamžitě zjistí jakýkoli pokus 
o otevření, vloupání nebo jakýkoli pohyb vozidla. 
(82 01 734 135) 

4. DĚTSKÉ SEDAČKY ISOFIX
Jsou pohodlné a maximálně bezpečné a upevníte 
je snadno během okamžiku.



6. 7.

5.

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

VYDEJTE SE BEZ OBAV 
NA CESTU

Počasí je stále méně předvídatelné. Se správným 
vybavením vás ale žádný sníh nepřekvapí.

5. SNĚHOVÉ ŘETĚZY POLAIRE 
STEEL SOCK
Pro maximální bezpečnost a optimální přilnavost 
v zimních podmínkách. Rychlá a snadná 
instalace díky intuitivní montáži a kompaktní 
velikosti. Vše, co potřebujete pro výrazné 
zlepšení jízdního komfortu! 
(77 11 943 624) 

6. SNĚHOVÉ ŘETĚZY STANDARD
Snadné použití, záruka bezpečnosti, přilnavost 
a pohodlí i v těch nejnáročnějších jízdních 
podmínkách.  
(77 11 578 468)

7. SNĚHOVÉ NÁVLEKY
Nutný doplněk pro snadnější jízdu po 
zasněženém povrchu. Jsou lehké a rychleji 
nasaditelné než běžné sněhové řetězy 
a umožňují vozidlu udržet se bez problémů na 
silnici při slabém sněžení. 
(77 11 578 649)



KOMPLETNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ
DACIA LOGAN

REFERENCE ESSENTIAL COMFORT

DESIGN   
Exteriér
Shark anténa 82 01 731 020 •• ••
Dekorace kapoty 82 01 739 805 •• ••
Střešní spoiler 82 01 735 561 •• ••

Disky kol
Plechový disk Flex 6 J 15" 4 40 40 30 004 19R •• ••
Plechový disk Flex 6,5 J 16" 4 45 40 30 085 31R •• ••
Plechový disk Flex 6,5 J 16" 4 45 40 30 061 03R •• ••
Ozdobný kryt kola 15" Sorane – FLEX „PAE“ 40 31 525 72R •• ••
Ozdobný kryt kola 16" Saria – FLEX „PAE“ 40 31 561 36R •• ••
Hliníkový disk Amaris 6,5 J 16" 4 45 40 30 091 86R •• ••
Středová krytka DACIA – šedá s černým pozadím 40 31 570 62R •• ••
Bezpečnostní šrouby disků – 4 kusy 82 01 724 187 •• ••
Bezpečnostní šrouby disků – šedá Thatcham, 4 kusy 82 01 724 188 •• ••

Interiér
Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Logan  77 11 945 456 •• ••
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Logan  77 11 945 461 •• ••
Ochrana hrany zavazadlového prostoru 82 01 736 346 •• ••



REFERENCE ESSENTIAL COMFORT

KOMFORT A OCHRANA   
Okna
Přední vzduchové deflektory 82 01 735 559 •• ••
Zadní vzduchové deflektory 82 01 739 882 •• ••
Sluneční clony – boční zadní okna 77 11 945 450 •• ••

Život na palubě
Přední loketní opěrka (kompatibilní pouze s nízkou středovou konzolou) 87 70 072 06R •• ••
Kuřácký paket  82 01 375 535 •• ••
Věšák za opěrku hlavy 82 01 705 508 •• ••
Univerzální nástavec na ref. 77 11 785 947 nebo 77 11 785 945 77 11 785 944 •• ••
Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 77 11 785 944) 77 11 785 946 •• ••
Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944) 77 11 785 945 •• ••
Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 77 11 785 944) 77 11 785 947 •• ••
Chladicí box 77 11 431 405 •• ••
Piknikový koš 77 11 943 404 •• ••

Zavazadlový prostor
Koberec zavazadlového prostoru 84 90 453 32R •• ••
Vana zavazadlového prostoru 84 97 550 35R •• ••
Organizér zavazadlového prostoru  82 01 653 542 •• ••
Síť zavazadlového prostoru – horizontální 77 11 945 466 •• ••
Síť zavazadlového prostoru – vertikální 77 11 945 467 •• ••

Koberce
Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů  74 90 283 26R •• ••
Textilní koberce Premium – sada 4 kusů 74 90 223 71R •• ••
Gumové koberce – sada 4 kusů 74 90 266 30R •• ••

Ochrana karoserie
Ochranné boční lišty dveří – 4 kusy 82 01 735 515 •• ••
Ochranná plachta karoserie Dacia – modrá 77 11 785 594 •• ••

Potahy
Potahy předních sedadel   87 37 060 14R •• ••
Potahy předních a zadních sedadel – 1/3 a 2/3 zadní lavice 87 37 045 55R •• ••



REFERENCE ESSENTIAL COMFORT

PŘEPRAVA   
Tažná zařízení
Kabeláž tažného zařízení 13 –pin 82 01 734 130 •• ••
Kabeláž tažného zařízení 7 – pin 82 01 734 129 •• ••
Adaptér kabeláže TZ – 13/7 pin 77 11 226 912 •• ••
Tažné zařízení „labutí krk“ 82 01 734 163 •• ••
Sada pro upevnění tažného zařízení „labutí krk“  82 01 734 164 •• ••
Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí RDSO 82 01 734 166 •• ••
Sada pro upevnění tažného zařízení demontovatelného bez nářadí RDSO 82 01 734 167 •• ••
Držák RZ pro nosič kol Hang–on – 7 pin 77 11 210 431 •• ••
Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pin 77 11 780 884 •• ••
Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pin 77 11 780 885 •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang On (2 kola)  77 11 577 326 •• ••
Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang–on (3 kola) 77 11 577 327 •• ••
Zámek kol pro nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang–on 77 11 422 443 •• ••
Nosič kol na TZ Europower 915 (2 kola) – 13 pin 77 11 577 333 •• ••
Nosič kol na TZ Europower 916 (2 kola) – 7 pin  77 11 574 689 •• ••

Střešní přeprava
Střešní tyče  82 01 734 004 •• ••
Střešní box pevný 400l černý 77 11 574 056 •• ••
Střešní box pevný 480l černý (nekompatibilní se standardní anténou) 77 11 574 057 •• ••
Sada upevňovacích popruhů pro střešní box 77 11 788 912 •• ••
Modulární měkký střešní box 340l černý  77 11 419 549 •• ••
Nosič jízdního kola na střešní tyče 77 11 780 147 •• ••
Nosič jízdního kola na střešní tyče – Touring Line 65 77 11 421 294 •• ••
Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 77 11 940 000 •• ••
Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 77 11 940 001 •• ••
Adaptér na střešní tyče pro nosiče kol/lyží – ocelový 77 11 420 781 •• ••
Adaptér na střešní tyče pro nosiče kol/lyží – hliníkový 77 11 421 178 •• ••

KOMPLETNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ
DACIA LOGAN



REFERENCE ESSENTIAL COMFORT

MULTIMÉDIA   
Telefon
Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone – do středové konzole 82 01 739 622 •• ••
Magnetický držák telefonu – do ventilační mřížky 77 11 784 774 •• ••
Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením – do ventilační mřížky 77 11 940 323 •• ••
Magnetický držák telefonu 77 11 784 775 •• ••

BEZPEČNOST   
Ochrana proti krádeži
Alarm  82 01 734 135 •• ••

Asistenti parkování
Přední parkovací senzory  82 01 734 052 •• ••
Zadní parkovací senzory (kompatibilní s tažnými zařízeními Dacia, při zapojení přívesu se senzory automaticky vypnou) 82 01 734 053 •• ••
Zadní parkovací kamera (kompatibilní pouze se systémem Media Display a Media Nav)  82 01 739 628 •• ••

Bezpečnost
Autolékárnička 77 11 596 324 •• ••
Vesta výstražná (norma ČSN EN ISO 20471) 77 11 662 345 •• ••
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta, lano)  77 11 572 498 •• ••

Dětské sedačky
Dětská sedačka BABY–SAFE² i–SIZE – od narození do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců  77 11 940 742 •• ••
Základna Isofix pro dět. sedačku ref. 77 11 940 742 77 11 940 741 •• ••
Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let) 77 11 940 745 •• ••
Dětská sedačka TRIFIX² i–SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky)  77 11 940 744 •• ••
Přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi 77 11 940 517 •• ••

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy Standard – 9 mm 77 11 578 468 •• ••
Sněhové řetězy Polaire Steel Sock – velikost 52 77 11 943 624 •• ••
Sněhové řetězy Premium Grip – velikost 50 77 11 780 253 - -
Sněhové návleky – velikost 52 77 11 578 649 - -

• : kompatibilní ;  - : nekompatibilní.  



DACIA LOGAN

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ S 20% CENOVOU VÝHODOU
REFERENCE

  
Střešní tyče 82 01 734 004
Vana zavazadlového prostoru 84 97 550 35R
Gumové koberce - sada 4 kusů 74 90 266 30R

  
Přední loketní opěrka 87 70 072 06R
Koberec zavazadlového prostoru 84 90 453 32R
Magnetický držák telefonu - do ventilační mřížky 77 11 784 774
Textilní koberce Comfort - sada 4 kusů 74 90 283 26R

  
Tažné zařízení Labutí krk 82 01 734 163
Souprava pro upevnění tažného zařízení Labutí krk 82 01 734 164
Kabeláž tažného zařízení 13 -pin 82 01 734 130
Gumové koberce - sada 4 kusů 74 90 266 30R
Vana zavazadlového prostoru 84 97 550 35R

  
Shark anténa 82 01 731 020
Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Logan 77 11 945 461
Ochrana hrany zavazadlového prostoru 82 01 736 346

Sleva na balíky příslušenství se nevztahuje na montáž.









Obsahu této publikace a její přesnosti a aktuálnosti k datu tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série nebo prototypu. V rámci politiky trvalého zdokonalování 
svých produktů si Dacia vyhrazuje právo kdykoli upravit specifikace popisovaných a představovaných vozidel a příslušenství. Tyto úpravy Dacia sdělí svým oficiálním prodejcům v co nejkratší lhůtě.  
Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, volitelné nebo jako příslušenství). Obraťte se na svého místního oficiálního 
prodejce, aby vám poskytl nejnovější informace. Z důvodu technických omezení tisku se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálu vybavení 
interiéru. Všechna práva vyhrazena. Jakákoli reprodukce této publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, je bez předchozího písemného svolení společností Dacia 
zakázána. Tisková chyba vyhrazena.

DACIA.CZ

Dacia recommandeDacia doporučuje


